Lüfterzubehör
Lüftergitter
 - Hersteller: diverse
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. (2er)  ab 5 Stk. (3er) ab 25 Stk.
42800013 Lüftergitter für 40x40mm 2 Ringe 1,45 1,31 1,16
42800002 Lüftergitter für 50x50mm 3 Ringe 1,65 1,49 1,32
42800009 Lüftergitter für 60x60mm 4 Ringe 1,45 1,31 1,16

 - Luftfördermenge [m³ / Stunde]
 - Geräuschpegel: bei einem Meter Abstand vom Lufteintritt des Lüfters gemessen
                           und einem Hintergrundlärm von max. 17 dBA
 - Anschluss: Litzen AWG28, abisoliert, verzinnt
 - Spannungsfestigkeit bei 65% r. F.: 500V AC für 1 Min.
 - Isolationswiderstand bei 500V DC: >500MOhm
 - Einsatztemperaturbereich: -10...+70°C
Lüfter 5V  DC
 - Hersteller: SUNON
 - Allgemeindaten siehe "SUNON Lüfter"
 - Nennspannung: 5V DC
 - Betriebsspannungsbereich: 4,0…6,0V DC
LFT 0502-10 V     GM0502PFV2-8          80mA  0,4W  10000 U/min
LFT 0503-10 V     GM0503PEV2-8          80mA  0,4W   7500 U/min
LFT 0504-10 G     KD0504PFS2-11     161mA  0,8W   5800 U/min
LFT 0504-10 V     KDE0504PFV2-11A 140mA  0,7W   5800 U/min
LFT 0504-10 K     KDE0504PFB2-8
LFT 0506-15 G     KD0506PHS2           390mA  0,9W  4000 U/min
 - weitere Lüfter auf Anfrage
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. (2er)  ab 5 Stk. (3er) ab 25 Stk.
42801502 LFT 0502-10 V   5V 25x25x10 5,1m³h 16dBA 9,95 8,96 7,96
42801503 LFT 0503-10 V   5V 30x30x6 6,2m³h 24dBA 9,95 8,96 7,96
42801504 LFT 0504-10 G   5V 40x40x10 11,8m³h 27dBA 5,95 5,36 4,76
42801507 LFT 0504-10 V   5V 40x40x10 11,8m³h 27dBA 5,95 5,36 4,76
42801505 LFT 0504-10 K   5V 40x40x10 10,5m³h 25dBA        A 8,95 8,06 7,16
42801506 LFT 0506-15 G   5V 60x60x15 30m³h 31dBA 7,95 7,16 6,36
            Status A = Auslauftype - zurzeit noch lagernd                             Status B = keine Lagerware (kann aber lagernd sein)
Lüfter 12V DC
 - Hersteller: SUNON
 - Allgemeindaten siehe "SUNON Lüfter"
 - Nennspannung: 12V DC
 - Betriebsspannungsbereich: 4,5...13,8V DC
LFT 1202-10 V     GM1202PFV2-8          40mA  0,5W  10000 U/min
LFT 1202-10 K     KDE1202PFB2-8
LFT 1203-10 V     GM1203PFV2-8          40mA  0,5W    8000 U/min
LFT 1235-10 V     GM1235PFV2-8          43mA  0,5W    7500 U/min
LFT 1204-10 G     KD1204PFS2-11        90mA  1,1W    5800 U/min
LFT 1204-10 V     KDE1204PFV2-11A   80mA  1,0W    5800 U/min
LFT 1204-10 K     KDE1204PFV2-11AF 80mA  1,0W    5800 U/min
LFT 1204-20 G     KD1204PKS2              63mA  0,8W    6200 U/min
LFT 1245-10 V     KDE1245PFV2-11A    80mA  1,0W    5000 U/min
LFT 1250-10 V     KDE1205PFV2-11A    90mA  1,1W    4300 U/min
LFT 1206-10 V     KDE1206PFV1A        120mA  1,4W    4000 U/min
LFT 1206-15 G     KD1206PHS3              90mA  1,2W    3300 U/min
LFT 1206-15 K     KD1206PHB1            154mA  1,9W    4300 U/min
LFT 1206-25 G     KD1206PTS1             151mA  1,8W    4500 U/min
LFT 1206-25 K     KD1206PTB1             148mA  1,8W    4500 U/min
LFT 1207-25 G     FD1270025LB
LFT 1208-15 K     FBA08T12H
LFT 1208-25 G     KD1208PTS3-13      120mA  1,4W    2300 U/min
LFT 1208-25 2K   KD1208PTB2-13      110mA  1,3W    2800 U/min
LFT 1208-25 K     KDE1208PTV1-13AF 130mA  1,6W  3000 U/min
LFT 1208-25 K     FBA08A12H
LFT 1209-25 G     KD1209PTS3-13      100mA  1,2W    2200 U/min
LFT 1209-25 2K   KD1209PTB1-13      160mA  1,9W    2800 U/min
LFT 1212-25 K     KD1212PTB1-6A      310mA  1,7W    3100 U/min
D 12 SM-12
LFT 1212-38 G     KDE1212PMS1-6
LFT 1212-38 K     KD1212PMB1-13A    525mA  6,3W    2650 U/min
 - weitere Lüfter auf Anfrage
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. (2er)  ab 5 Stk. (3er) ab 25 Stk.
42801225 LFT 1202-10 V  12V 25x25x10 7,6m³h 16dBA 7,95 7,16 6,36

42801260 LFT 1208-25 2K  12V 80x80x25 63m³h 32dBA 9,95 8,96 7,96
42801210 LFT 1208-25 K  12V 80x80x25 68m³h 33dBA mit Tachosignal 6,95 6,26 5,56
42801211 LFT 1208-25 K  12V 80x80x25 0,17A 32dBA   FBA08A12H  mit 3. Anschluss 4,95 4,46 3,96
42801209 LFT 1209-25 G  12V 92x92x25 66m³h 28dBA 3,95 3,56 3,16
42801270 LFT 1209-25 2K  12V 92x92x25 83m³h 35dBA 9,95 8,96 7,96
42801281 LFT 1212-25 K  12V 120x120x25 153m³h 45dBA 15,95 14,36 12,76
42801282 D 12 SM-12        12V 120x120x25 130m³h 40dBA 0,30A            A 7,95 7,16 6,36
42801280 LFT 1212-38 G  12V 120x38 182m³h 41dBA    A 16,95 15,26 13,56
42801283 LFT 1212-38 K  12V 120x38 225m³h 44dBA 15,95 14,36 12,76
            Status A = Auslauftype - zurzeit noch lagernd                             Status B = keine Lagerware (kann aber lagernd sein)
Lüfter 24V  DC
 - Hersteller: SUNON
 - Allgemeindaten siehe "SUNON Lüfter"
 - Nennspannung: 24V DC
 - Betriebsspannungsbereich: 20,4 ... 27,6V DC
LFT 2404-20 G     KD2404PKS2             40mA  1,0W    6200 U/min
LFT 2406-15 G     KD2406PHS2             56mA  1,3W    3800 U/min
LFT 2406-25 G     KD2406PTS1              87mA  2,1W    4500 U/min
LFT 2408-25 G     KD2408PTS1-13A      70mA  1,7W    3000 U/min
LFT 2408-25 2Kl  KD2408PTB3-13A     40mA  1,0W    2500 U/min
LFT 2408-25 2K   KD2408PTB1-13A     70mA  1,7W    3100 U/min
LFT 2409-25 G     KD2409PTS1-13A     80mA  1,9W    2800 U/min
LFT 2409-25 2K   KD2409PTB1-13A     80mA  1,9W    2800 U/min
LFT 2412-38 K     KD2412PMB1-13A   270mA  6,5W    2650 U/min
 - weitere Lüfter auf Anfrage
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. (2er)  ab 5 Stk. (3er) ab 25 Stk.
42802404 LFT 2404-20 G  24V 40x40x20 13m³h 21dBA 5,95 5,36 4,76